

KANDIDATO Į ALYTAUS KOLEGIJOS TARYBOS NARIUS DUOMENŲ ANKETA

Vardas	VALĖ
Pavardė	ZDANAVIČIENĖ
Gimimo data	

Kandidatą siūlo (užpildyti atitinkamą eilutę)

Pats asmuo	Valė Zdanavičienė
Kitas asmuo	

1. Asmeninė informacija

Telefonai	Darbo	Namų	Mobilusis
Elektroninio pašto adresas			
Pagrindinė darbovietė, pareigos	Alytaus kolegija, lektorė, Alytaus STEAM atviros prieigos centro vedėja		
Kitos darbovietės (jei turite)	-		

2. Išsilavinimas

Išsilavinimas	Mokslo įstaiga	Specialybė	Baigimo metai
Aukštasis	VU	Matematika	1985 m.
Aukštasis	KTU	Viešasis administravimas	2005 m.

Pedagoginis/ mokslo laipsnis (jei turite)	Pavadinimas	Suteikimo metai	Mokslo kryptis ir šaka
Magistras	Viešojo administravimo magistras	2005	Viešojo administravimo studijų kryptis

Užsienio kalbų mokėjimas	Rusų – C1, prancūzų – B1, anglų – B1.
--------------------------	---------------------------------------

3. Patirtis mokslo ir studijų politikos formavimo bei mokslo ir studijų vadybos srityje

Sritis	Patirtis (strateginių dokumentų rengimas, ekspertinio ir vadybinio darbo patirtis ir pan.)
Mokslo ir studijų politikos	Darbas Lietuvos STEAM atviros prieigos centro koordinavimo tarybos veikloje. Darbas Alytaus kolegijos baigiamųjų darbų gynimo valstybinėse kvalifikavimo komisijose. Darbas projektinėje veikloje. Darbas vykdomų ir naujų rengiamų studijų programų kokybės užtikrinimo veiklose: studijų programų savianalizės rengimas, studijų programų atnaujinimas ir kitos su studijų tobulinimu susijusios veiklos.
Mokslo ir studijų vadyba	Turiu daugiau nei 10 metų vadybinę patirtį Alytaus kolegijoje: Alytaus STEAM atviros prieigos centro vedėja, Bendrųjų dalykų katedros vedėja, Inžinerijos katedros vedėja, Tęstinių studijų centro vedėja.

4. Dalyvavimas visuomeninėje veikloje

Visuomeninės veiklos aprašymas	Laikotarpis
Lietuvos STEAM atviros prieigos centro koordinavimo tarybos narė	Nuo 2019 m.
Alytaus kolegijos Informacinių technologijų ir vadybos fakulteto tarybos narė	Nuo 2019 m.
Alytaus kolegijos Informacijos ir ryšių technologijų fakulteto tarybos sekretorė	2013-2017 m.
Įstaigų ir įmonių administravimo studijų programos komiteto narė	Nuo 2014 m.
Lietuvos kolegijų matematikų asociacijos narė	Nuo 2019 m.

5. Dalyvavimas politinėse partijose ir kitose politinėse organizacijose

Politinės organizacijos pavadinimas	Laikotarpis

6. Motyvacija būti Kolegijos Tarybos nariu ir turimos žinios bei gebėjimai, padedantys siekti Kolegijos tikslų ir įgyvendinti kolegijos misiją.

Esu Lietuvos STEAM centrų koordinavimo tarybos narė, dalyvauju priimant bendrus sprendimus, sprendžiant išskylančias problemas bei užtikrinant vieningą centrų veiklą. Alytaus STEAM atviros prieigos centre organizuoju formaliojo ir neformaliojo ugdymo veiklas Alytaus regiono moksleiviams bei gyventojams. Čia nuo vaikų darželio iki senjorų veiklų formuojama nauja inovacijų kultūra, populiarinamas mokslas, susipažįstama su naujausiomis šiuolaikinėmis technologijomis.

Jeigu būsiu išrinkta Alytaus kolegijos Tarybos nare, stengsiuosi padėti Alytaus kolegijos akademinei bendruomenei įgyvendinti mokymosi visą gyvenimą principus, skleidžiant mokslo, inžinerijos, technologijų ir inovacijų plėtros idėjas, skatinant regiono moksleivių kūrybiškumą ir iniciatyvą. Prisidėsiu įgyvendinant Alytaus kolegijos politiką gamtos mokslų ir technologijų srityje bei teikiant regionui efektyvias ir kokybiškas paslaugas. Noriu, kad šio regiono aukštojo mokslo įstaiga būtų išsilavinimą siekiančio jaunimo traukos centru, stabdytų jaunų išsilavinusių žmonių emigraciją iš

vietinės darbo rinkos, o moksleiviams padėtų apsispręsti renkantis profesiją. Mano turima patirtis būtų naudinga siekiant aukštosios mokyklos strateginių tikslų ir įgyvendinant aukštosios mokyklos misiją.

7. Kita svarbi informacija

8. Informacijos teisingumo ir privačių interesų deklaravimas.

Aš, žemiau pasirašęs kandidatas, patvirtinu, kad išrinktas į Kolegijos Tarybos narius neturėsiu tiesioginės ar netiesioginės materialinės ar asmeninės naudos.

Tvirtinu, kad šioje anketoje pateikta visa informacija yra teisinga

Data 2022-10-18

Valė Zdanavičienė 

(kandidato vardas, pavardė, parašas)